

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 5323/2023
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SILBA – Elstav s.r.o.

Plzeňská 155

326 00 Letkov

IČO: 64358844

DIČ: CZ64358844

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle C, vložka 6900

zastoupená Václavem Kunešem, jednatelem společnosti

jako zhotovitel

a

Obec Štáhlavy

Masarykova 169

332 03 Štáhlavy

IČ: 00257290

DIČ: CZ00257290

zastoupená Mgr. Ondřejem Magličem, starostou obce

jako objednatel

I.

Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo č.5323/2023 „ŠTÁHLAVY, POHŘEBNÍ KAPLE POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE – 2. ETAPA - STŘECHA“ jsou vícepráce a méněpráce specifikované v rozpočtu.

II.

Cena díla

1. Celková cena díla se navyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy, tedy o následující částku:

Celkem bez DPH	45 387,06 Kč
DPH 21%	9 531,28 Kč
Celkem s DPH	54 918,34 Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA bez DPH se započtením dodatků k SOD 245 385,81 Kč

Tato cena je stanovena na základě přiloženého rozpočtu – Změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy.

III.

Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Štáhlavech, dne 26. 7. 2023

Obec Štáhlavy
Mgr. Ondřej Maglič, starosta obce

Obec Štáhlavy - objednatel
Mgr. Ondřej Maglič, starosta obce

V Letkově, dne 26. 7. 2023

SILBA – Elstav s.r.o. - zhotovitel
Václav Kuneš, jednatel společnosti

SILBA - Elstav s.r.o.
Plzeňská 155, 326 00 Letkov
tel.: 377 459 000
IČO: 643 58 844
DIČ: CZ64358844

Příloha: - Změnový list č. 1

stavební společnost

Plzeňská 155

326 00 LETKOV

 **377 459 000**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - 5323

OBNOVA KAPLE POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE
VE ŠTÁHLAVECH

Objednatel Obec Štáhlavy
Masarykova 169
33204 ŠTÁHLAVY

Zhotovitel SILBA - Elstav s.r.o.
Plzeňská 155
32600 LETKOV
IČO: 64358844 DIČ: CZ64358844

Krycí list stavby po dodatcích - ZMĚNOVÝ LIST

Stavba 5323 Obnova kaple Povýšení sv.Kříže ve Štáhlavech **SILBA - Elstav s.r.o.**
Plzeňská 155, 326 00 Letkov
tel.: 377 459 000

Místo N3752 IČO: 643 58 844 ⑧
DIČ: CZ64358844

Zahájení

Dokončení

Odsouhlasil za zhotovitele KUNEŠ Václav, jednatel spol.

Dne 15.02.2023

podpis

Objekt	Rozpočet	Dod. Název	Kč
1	1.1	KAPLE architektonicko - stavební řešení	
		1 ZL1 - oprava vrcholu střechy	26 615,93
		2 ZL1 - větší plocha střechy	18 771,13
		Mezisoučet za rozpočet	45 387,06
Součet za Objekt		KAPLE	45 387,06
Stavba celkem			45 387,06
DPH - sazba		21 % z	45 387,06
			9 531,28
Celkem za stavbu včetně DPH			Kč 54 918,34

SILBA-Elstav s.r.o.

Objednatel Obec Štáhlavy
 Zhotovitel SILBA - Elstav s.r.o.

24.07.2023 str.: 1

Krycí list za dodatek - Cenová úroveň 2021/II

Stavba	5323 Obnova kaple Povýšení sv.Kříže ve Štáhlavech N3752		
Místo		Zahájení	Dokončení
Objekt	1 KAPLE		JKSO
			CZ-CC
Rozpočet	1 architektonicko - stavební řešení		Úroveň kalkulace 1.stupně
	Měrná jednotka JKSO	0,00	
Zpracoval	HEŘMAN Zdeněk, referent střediska HSV	Dat. kalkulace	03.05.2023
Odsouhlasil	Datum
			podpisy

E	Č	Z	Název	Kč
0	60	0	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-9 855,08
0	99	8	Přesun hmot	-89,04
7	64	0	Konstrukce klempířské	35 660,00
			Součet	25 715,88
			Zařízení staveniště	900,05
			Součet	26 615,93
			DPH - sazba	5 589,35
			21% z	26 615,93
			Celková cena včetně DPH	32 205,28 Kč

Poznámka krycího listu rozpočtu za dodatek:

Sestava obsahuje položky

dodatku č. 1 ZL1 - oprava vrcholu střechy

Po demontáži hrotnice bylo zjištěno, že vrchol střechy byl v minulosti provizorně opraven a zalepen bitumenovou krytinou. Bitumen bude demontován a vrchol střechy doplněn plechovou krytinou TiZn.

SILBA-Elstav s.r.o.

Rozpočet ceny objektu za dodatek - Cenová úroveň 2021/II

24.07.2023 str.: 1

Stavba	5323 Obnova kaple Povýšení sv.Kříže ve Štáhlavech	Kalkulant	HEŘMAN Zdeněk, referent střediska HSV
Místo	N3752		
	Kraj,okres		
Objekt	1 KAPLE		JKSO
			CZ-CC
Rozpočet	1 architektonicko - stavební řešení	Datum	03.05.2023

Sestava obsahuje položky
dodatku č. 1 ZL1 - oprava vrcholu střechy

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč

**0 60 0 Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní**

1	622325451	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu do 10 % trojúhelník nad římsou nad hlavním vstupem 4m2	m2	-4,000	2 085,00	-8 340,00
2	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou fasáda - pod lešení 1,5*(4,1*8)	m2	-49,200	12,40	-610,08
3	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-20,000	45,25	-905,00

0 60 0 Úpravy povrchů, podlahy a osazování **Mezisoučet** **-9 855,08**

0 99 8 Přesun hmot

13	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-0,042	2 120,00	-89,04
----	-----------	--	---	--------	----------	--------

0 99 8 Přesun hmot **Mezisoučet** **-89,04**

7 64 0 Konstrukce klempířské

15	Demontáž oplechování a lepenky u hrotnice	KPL	1,000	1 180,00	1 180,00
16	Oplechování vecholu střechy kolem hrotnice TiZn	KPL	1,000	32 800,00	32 800,00
17	Kotevní bod pro plechovou krytinu	ks	1,000	1 680,00	1 680,00

7 64 0 Konstrukce klempířské **Mezisoučet** **35 660,00**

Součet	25 715,88
Zařízení staveniště	900,05

Součet	26 615,93
---------------	------------------

DPH - sazba	21% z	26 615,93	5 589,35
--------------------	-------	-----------	-----------------

Celková cena včetně DPH	Kč	32 205,28
--------------------------------	-----------	------------------

SILBA-Elstav s.r.o.

Objednatel Obec Štáhlavy
Zhotovitel SILBA - Elstav s.r.o.

24.07.2023 str.: 1

Krycí list za dodatek - Cenová úroveň 2021/II

Stavba 5323 Obnova kaple Povýšení sv.Kříže ve Štáhlavech
N3752

Místo **Zahájení** **Dokončení**

Objekt 1 KAPLE JKSO

Rozpočet 1 architektonicko - stavební řešení CZ-CC

Měrná jednotka JKSO 0,00 **Úroveň kalkulace** 1.stupně

Zpracoval HEŘMAN Zdeněk, referent střediska HSV

Dat. kalkulace 24.07.2023

Odsouhlasil

Datum

podpisy

E	Č	Z	Název	Kč
7	83	0	Dokončovací práce - nátěry	18 136,36
			Součet	18 136,36
			Zařízení staveniště	634,77
			Součet	18 771,13
			DPH - sazba 21% z	18 771,13
				3 941,94
Celková cena včetně DPH				22 713,07 Kč

Poznámka krycího listu rozpočtu za dodatek:

Sestava obsahuje položky

dodatku č. 2 ZL1 - větší plocha střechy

Při provádění nátěrů střechy kaple byla plocha střechy zaměřena.

Plocha střechy po zaměření 125 m²Plocha střechy dle zadání v rozpočtu 69,795 m³Rozdíl + 55,205 m²

SILBA-Elstav s.r.o.

Rozpočet ceny objektu za dodatek - Cenová úroveň 2021/II

24.07.2023 str.: 1

Stavba	5323 Obnova kaple Povýšení sv.Kříže ve Štáhlavech		
Místo	N3752		
Objekt	Kraj,okres	Kalkulant	HEŘMAN Zdeněk, referent střediska HSV
Rozpočet	1 KAPLE	JKSO	
		CZ-CC	
	1 architektonicko - stavební řešení	Datum	24.07.2023

Sestava obsahuje položky
 dodatku č. 2 ZL1 - větší plocha střechy

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
		Spec. SKP				Kč	Kč

7 83 0 Dokončovací práce - nátěry

19	783501233		Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu přes 60° <i>Slévající plechová střecha bude zachována. Střecha nevykazuje žádné viditelné poruchy nebo záležitosti do interiéru. Při obnově kaple a postavení řešení bude střecha prohlédnuta, případné drobné poruchy budou opraveny zalátáváním a bude proveden nový nátěr krytiny červená příloha karta střecha Plocha 46,53 m²</i>	m ²	69,795	135,00	
20	783501301		Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu přes 60°	m ²	89,795	95,00	
21	783501323		Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu přes 60°	m ²	69,795	56,00	
22	783501583		Příplatek k cenám omýti krytiny vodou nebo tlakovou vodu za použití odstraňovače mechu	m ²	69,795	35,00	
23	783513003		Základní jednonásobný syntetický samozakládající nátěr krytiny z plochu sklonu do 10°	m ²	69,795	282,00	
24	783517003		Krycí jednonásobný syntetický samozakládající nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m ²	69,795	326,00	
25	783501115		Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon přes 60°	m ²	69,795	27,00	
26			Cena kompletní obnovy nátěru subdodavatelem Jir Vidonský ((1,25*9,7*2)*10 = 123,56 m ² 1,34 m ² 1,01 oploštění atřítu	KPL	1,000	95 000,00	95 000,00
			<i>Celkem 125 m²</i>				

7 83 0 Dokončovací práce - nátěry **Mezisoučet** **18 136,36**

Součet **18 136,36**
 Zařízení staveniště 634,77

Součet **18 771,13**

DPH - sazba 21% z 18 771,13 **3 941,94**

Celková cena včetně DPH **Kč** **22 713,07**